2.0 RESUMEN EJECUTIVO 

El proyecto denominado “RESIDENCIAL JOHNNY WOODLAND II”, consiste la 

construcción de ciento treinta y uno (131) residenciales unifamiliares, bajo la Norma RBS 

(Residencial Bono Solidario), distribuidas en lotes de 450 m2 hasta los 600 m2, cuyo desarrollo 

integra seis (6) áreas de uso público (3 parques, 1 junta comunal, 1 capilla y 1 parvulario), sistema

[...]

ESTUDIO DE IMPACTO AMBIENTAL CATEGORÍA I 

“RESIDENCIAL JOHNNY WOODLAND II” 
PROMOTOR: PGR DEVELOPERS ALTO BOQUETE S.A. 

16 

5.0 DESCRIPCIÓN DEL PROYECTO, OBRA O ACTIVIDAD 

El proyecto denominado “RESIDENCIAL JOHNNY WOODLAND II”, consiste la 

construcción de ciento treinta y uno (131) residenciales unifamiliares, bajo la Norma RBS 

(Residencial Bono Solidario), distribuidas en lotes de 450 m2 hasta los 600 m2, cuyo desarrollo 

integra seis (6) áreas de uso público (3 parques, 1 junta comunal, 1 capilla y 1 parvulario), sistema